
Polož. 
ID CPV kód MU Kód 

dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 
pracoviště Název pracoviště Projekt

Jedn. cena 
bez DPH 

(Kč)
Počet

Položka 
celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

272588 33741200-8-1 44300071 Kalyp krém - měsíček 100 ml Jemný krém na ruce s delikátní květinovou vůní. Je určen pro denní 
ošetření namáhané pokožky rukou. Obsahuje výtažek z měsíčku 
lékařského, který je velmi ceněný pro své dezinfekční, antibiotické 
a antiseptické účinky. Díky vysokému obsahu účinných látek 
(fytoncidů a rostlinných antibiotik) úspěšně napomáhá zklidnění 
podrážděné pokožky.

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 14,75 1 14,75 21

272587 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 35,52 2 71,04 21

272649 33764000-3-11 53000079 Linteo vlhčené ubrousky 80 ks Lineto Baby 80 ks čistící ubrousky obsahují jemné mléko s výtažky z 
aloe vera. Čistí, hydratují a chrání pokožku před tvorbou opruzenin. 
Neobsahují parabeny a PEG emulgátory, tím snižují riziko vzniku 
alergií.Udržují přirozené PH pokožky, jsou bez alkoholu a 
dermatologicky testované.

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 37,50 1 37,50 21

272589 39514100-9-2 41000171 Pracovní vaflový ručník 50 x 90 cm bavlna Pracovní vaflový ručník 50 x 90 cm 100 % bavlna, gramáž 400 g/m2 XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 48,13 10 481,30 21

272650 33711900-6-12 14000175 Real green clean tekuté mýdlo 500 ml Tekuté mýdlo na ruce ve veganské kvalitě. XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 69,90 1 69,90 21
272652 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 

ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.
XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 432,50 1 432,50 21

638,30 1 106,99

272616 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXXXXXXX 829080 Správa budov  - 26,62 10 266,20 21
272617 39830000-9-11 22000237 GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstraňuje mastnotu i usazené nečistoty ze všech 

vodou omyvatelných ploch v kuchyni. Dodává lesk a zanechává 
příjemnou svěží vůni. Pěna pomalu stéká a zvyšuje účinnost i na 
svislých plochách.

XXXXXXXX 829080 Správa budov  - 46,14 5 230,70 21

272621 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXX 829080 Správa budov  - 8,38 80 670,40 21
81,14 1 167,30

272541 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 117513 Výzkumná skupina XXX: Molekulární mechanismy rakoviny  - 432,50 1 432,50 21

432,50 432,50

272492 39830000-9-19 23000229 GO! na podlahy 5 l Koncentrát na mytí podlah modré barvy, parfemován citronovou 
vůní

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 92,16 5 460,80 21

272495 33711900-6-8 14000094 Vione tekuté mýdlo antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté mýdlo s vůní avokádo, na přání zákazníků lze 
dodat i v provedení pro potravinářský průmysl - bez barvy a bez 
parfému

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 80,00 5 400,00 21

172,16 860,80

272344 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 35,52 4 142,08 21

272347 39831300-9-13 34000149 Vědro 5 l 5 l, plastové ucho bez výlevky XXXXXXXXX 110518 Ústav patologické fyziologie  - 29,44 2 58,88 21
64,96 200,96

272101 39830000-9-9 22000244 GO! Odstraňovač vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, varné 
konvice a další domácí spotřebiče.

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 40,96 2 81,92 21

272126 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 13,81 2 27,62 21
272090 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 

průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 175,95 2 351,90 21

272127 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 68,48 1 68,48 21

Dodávka: OBJ/1118/0092/25 - DR

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0068/25 - Drogistické zboží

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3121/0064/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/8202/0033/25 - drogistické zboží-úklid

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1123/0208/25 - papírové ručníky

Drogerie 2024/2-IV, TIDEA s.r.o., smlouva: SML/9006/0002/25 - Rámcová kupní smlouva ?Dodávky drogistického zboží 2024 02? DNS_DRZ_T (účinnost 31.01.2025 - 30.07.2025). Vygenerováno: 09.04.2025 09:12
Dodání: Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1115/0026/25 - Drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 
I 11 I I 

I I I I I I I I I I I I 
I I I I 

I I I I I I 

I I I I I I 



272091 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 995800 Archiv Masarykovy univerzity  - 432,50 2 865,00 21

731,70 1 394,92

272260 39830000-9-18 22000167 Hydroxid sodný 1 kg Hydroxid sodný je vysoce účinný prostředek pro čištění a odstranění 
nežádoucích tuků, vlasů, zbytků jídla a jiných nečistot z odpadního 
potrubí a kotlů a to jak ve stravovacích provozech, tak i v 
domácnostech.

XXXXXXXXX 110130 Stomatologická klinika  - 64,22 1 64,22 21

64,22 64,22

272220 33761000-2-4 14400005 Toaletní papír D 19, 1-vrstvý 6 ks Jednovrstvý šedý recykl, průměr 19cm, návin 175m,gramáž 32 g/m2, 
průměr dutinky 6 cm. Baleno po 6-ti kusech.

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 72,92 3 218,76 21

72,92 218,76

271897 39832000-3-3 24000450 GO! Balzám na nádobí 5 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 712006 Výzkumná skupina XXX LM2023042 - CIISB - Česká 
infrastruktura pro integrativní 
strukturní biologii

131,25 1 131,25 21

272247 39832000-3-1 24000451 GO! Balzám na nádobí 500 ml Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 712006 Výzkumná skupina XXX LM2023042 - CIISB - Česká 
infrastruktura pro integrativní 
strukturní biologii

20,48 1 20,48 21

271895 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 712006 Výzkumná skupina XXX LM2023042 - CIISB - Česká 
infrastruktura pro integrativní 
strukturní biologii

18,55 1 18,55 21

170,28 170,28

270823 39525800-6-1 41000039 Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá. XXXXXXXXX 412400 Katedra výtvarné výchovy 7325091234 - Brno Art Week 
2025-2026

12,67 10 126,70 21

12,67 126,70

272193 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 314015 Oddělení mikrobiologie  - 13,81 10 138,10 21
13,81 138,10

270984 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 32,00 5 160,00 21

272184 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 72,60 10 726,00 21
104,60 886,00

272191 39514200-0-3 41000152 Houbová utěrka Spontex, 5ks Houbová utěrka Spontex 5 ks XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 18,55 10 185,50 21
272187 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 

průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 175,95 40 7 038,00 21

272188 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 432,50 20 8 650,00 21

272189 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 56,25 20 1 125,00 21

683,25 16 998,50Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/5102/0043/25 - Kuchyňské potřeby - CUS

Dodávka: OBJ/3121/0061/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/9908/0067/25 - Hygienické potřeby-Zer9

Dodávka: OBJ/4101/0384/25 - materiál_BAW

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3122/0255/25 - MIK - drogerie, 1111

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/7111/0097/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splněn                                                                                                         

Dodávka: OBJ/1190/0011/25 - nespecifikováno

Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.  Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky, bez něho nelze fakturu identifikovat a tedy ani proplatit. Vyřizuje: XXX tel.: XXX 

Dodávka: OBJ/1150/0006/25 - Drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I 

I I I I I I I I I I I I 
I I I I 

I I I I I I I I I I I I 
I I I I I I I I I I I I 

I I I I 



272160 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 511031 Centrum univerzitního sportu  - 33,28 1 33,28 21

272161 39831210-1-3 24000472 GO! tablety do myčky 100 ks Komplexní tablety do myčky nádobí obsahují obzvláště účinné látky 
a jsou mimořádně efektivní v měkké, středně tvrdé i tvrdé vodě. Jsou 
obohaceny o složky, které dodávají nádobí oslnivý lesk (leštící 
schopnost) a zároveň sklo ochraňují. Funkce soli zabraňuje 
usazování vodního kamene. Tablety při mycím cyklu myčku čistí.

XXXXXXXXX 511031 Centrum univerzitního sportu  - 216,45 1 216,45 21

272159 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXXXXXXXX 511031 Centrum univerzitního sportu  - 68,48 1 68,48 21

318,21 318,21

272172 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 175,95 60 10 557,00 21

272164 33711900-6-10 14000026 Vione tekuté mýdlo s glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glycerinem, látkou která zabraňuje vysoušení 
pokožky.

XXXXXXXX 999580 Oddělení správy budov  - 56,25 10 562,50 21

232,20 11 119,50

272081 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 72,60 1 72,60 21
272066 39833000-0-1 27000038 Real antistatický čistič prachu ve spreji, 300 ml Ošetřuje a dokonale čistí dřevěné, skleněné, plastové i kovové 

povrchy. Nestéká ze svislých ploch, odstraňuje otisky prstů a další 
šmouhy.

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 41,60 5 208,00 21

272067 39830000-9-29 24000428 Real green clean plochy - multifunkční 2 x 500 ml Multifunkční prostředek pro snadný a rychlý úklid kuchyní, koupelen 
a kdekoliv. Má výbornou odmašťovací schopnost, odstraní vápenaté 
a mýdlové usazeniny. Je biologicky odbouratelný z 96,2 %.

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 125,70 1 125,70 21

272068 39830000-9-28 24000428 Real green clean plochy - multifunkční 500 ml Multifunkční prostředek pro snadný a rychlý úklid kuchyní, koupelen 
a kdekoliv. Má výbornou odmašťovací schopnost, odstraní vápenaté 
a mýdlové usazeniny. Je biologicky odbouratelný z 96,2 %.

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 62,85 2 125,70 21

272069 30237250-6-2 60200508 Sidolux Professional čistič LCD, TFT 200 ml Nový Sidolux Professional na ploché obrazovky dokonale čistí 
obrazovky zařízení LCD, TFT, Plasma, monitory, laptopy, palmtopy, 
netbooky, smartphony, touchpady, obrazovky přístrojů GPS, 
skenery a skleněné povrchy.

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 60,93 2 121,86 21

363,68 653,86

272141 39222100-5-17 60400007 Potravinářská fólie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. XXXXXXXXX 110113 Mikrobiologický ústav NU22-05-00475 - Léčba 
infekcí způsobených 
multirezistentními kmeny 
bakterií pomocí nových 
antibakteriálních přípravků 
založených na 
katelicidinových 
antimikrobiálních peptidech

118,78 1 118,78 21

118,78 118,78

272122 39831210-1-1 24000008 GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro optimální působení mycího prostředku a tím 
zvyšuje celkový mycí efekt.

XXXXXXXXX 161200 Ústav přírodních léčiv  - 32,00 10 320,00 21

32,00 320,00

272097 39832000-3-7 41000011 Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abrazivní vrstvou. XXXXXXXXX 313010 Ústav chemie  - 13,81 2 27,62 21
13,81 27,62

271960 39832000-3-11 24000385 KRYSTAL na nádobí ECO 750 ml Krystal na nádobí Eco je vyroben ze surovin přírodního původu - z 
kukuřice a z kokosu. Podle výsledků talířového testu je produkt 
hodnocen velmi dobře v mycí účinnosti.

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 35,52 1 35,52 21
Dodávka: OBJ/2124/0007/25 - Kancelářské potřeby 2_březen

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/3111/0408/25 - Drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1156/0003/25 - folie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1602/0031/25 - sůl do myčky, Doručit do budovy 45 ÚPL FaF, 2. patro, sekretariát přednosty

Dodávka: OBJ/9908/0065/25 - Hygienické potřeby-Kom. nám.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1119/0056/25 - drogerie

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I I I I I I 



271961 33711900-6-7 14000124 Mýdlo tek. Vione 500 ml s pumpičkou antibakteriální Tekuté mýdlo s hydratačními složkami šetrně myje a zanechává 
pokožku vláčně hebkou a svěží.

XXXXXXXXX 212400 Ústav románských jazyků a literatur  - 28,72 1 28,72 21

64,24 64,24

271927 24455000-8-3 21000242 Satur Badex s vůní 1 l Dezinfekce podlah, kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární 
keramiky, WC, dřezů, hraček

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 26,62 6 159,72 21

26,62 159,72

271872 39832000-3-8 34000436 Kartáč na nádobí velký Kartáč na nádobí velký XXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 13,82 10 138,20 21
271878 19640000-4-15 43000084 Sáčky do koše 60x80cm zatahovací, LDPE, 40 mic 10ks/role Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý XXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 29,82 20 596,40 21

271877 18937100-7-2 60400027 Taška 5kg transparent 200 ks 5kg transparentní rolovaná po 200ks, HDPE XXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 39,94 2 79,88 21
271873 39525800-6-3 41000133 Tkaná zemovka IVANA 60x60cm Tkaná zemovka IVANA 60x60cm XXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 24,06 20 481,20 21
271874 39525800-6-1 41000039 Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá. XXXXXXXX 830000 Univerzitní centrum Telč  - 12,67 20 253,40 21

120,31 1 549,08

271800 39832000-3-10 41000040 Drátěnka Arconel Klasická oranžová plochá abrazivní drátěnka s dlouhou životností. XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 16,64 3 49,92 21

271747 39831600-2-2 22000242 GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění WC od rzi a vodního kamene XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 26,62 6 159,72 21
271780 24455000-8-6 21000111 GO! chlorový čistič 500 ml MR GO! CHLOROVÝ ČISTIČ je univerzální chlorový přípravek na čištění a 

bělení ploch a předmětů ve zdravotnictví, potravinářských, 
stravovacích provozech i domácnostech. Efektivně čistí všechny 
vodou omyvatelné povrchy. Účinný je zejména ve vlhkem 
zatěžovaných prostorech (koupelny, toalety), výborně čistí dlaždičky 
a spáry.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 30,72 6 184,32 21

271748 39830000-9-13 22000236 GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstraňuje usazené nečistoty, rez, vodní kámen 
a zbytky mýdla. Vaší koupelně dodá lesk a čistotu, zanechá 
příjemnou dlouhotrvající vůni. Pěna pomalu stéká, tím se zvýší 
účinnost i na svislých plochách. Na baterii vytvoří lehký film, díky 
kterému voda na baterii neulpívá a nevytvoří nežádoucí mapy.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 46,14 6 276,84 21

271749 39830000-9-14 23000094 GO! mýdlový čistič 1 l GO! Mýdlový čistič je jemný přípravek pro dokonalé čištění 
a ošetření dřevěných a laminátových povrchů a podlah. Přípravek 
lze použít i na linolea, dlažbu a mramor. Podlahy a povrchy jsou po 
použití přípravku lesklé, přípravek vytváří antistatický náboj.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 31,88 6 191,28 21

271781 39831600-2-11 22000240 GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištění WC, sanitární techniky, výborně odstraňuje 
vodní kámen a vápenaté usazeniny, ničí bakterie, je modře 
obarvován a parfemován svěží vůní 

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 24,96 6 149,76 21

271785 33764000-3-11 53000079 Linteo vlhčené ubrousky 80 ks Lineto Baby 80 ks čistící ubrousky obsahují jemné mléko s výtažky z 
aloe vera. Čistí, hydratují a chrání pokožku před tvorbou opruzenin. 
Neobsahují parabeny a PEG emulgátory, tím snižují riziko vzniku 
alergií.Udržují přirozené PH pokožky, jsou bez alkoholu a 
dermatologicky testované.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 37,50 10 375,00 21

271790 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 175,95 1 175,95 21

271789 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 175,95 1 175,95 21

271793 19640000-4-12 43000068 Pytle na odpad 70x100 cm 110 l zatahovací 25 ks/role Pytel 70x100, 120 l, síla 50mi, zatahovací modrý XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 72,60 6 435,60 21
271792 19640000-4-15 43000084 Sáčky do koše 60x80cm zatahovací, LDPE, 40 mic 10ks/role Sáček do koše 60x80 zatahovací, 70 litrů modrý XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 29,82 6 178,92 21

271797 39525100-9-2 41000036, 41000   Švédská utěrka 40 x 40 cm Švédská utěrka 40x40 XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 10,88 10 108,80 21
271791 18937100-7-2 60400027 Taška 5kg transparent 200 ks 5kg transparentní rolovaná po 200ks, HDPE XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 39,94 6 239,64 21
271796 39831300-9-13 34000149 Vědro 5 l 5 l, plastové ucho bez výlevky XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 29,44 6 176,64 21
271751 39831000-6-5 28000183 Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5 litru je 

speciální prací prostředek na barevné prádlo. Prostředek účinně 
pere a chrání barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru prádla. Woolite 
Extra Color neobsahuje žádné agresivní složky.

XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 222,09 6 1 332,54 21

271795 39525800-6-2 41000007 Zemovka Petr 50 x 60 cm Netkaná zemovka žlutá. XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 9,22 6 55,32 21
271794 39525800-6-1 41000039 Zemovka Petr 60 x 70 cm Netkaná zemovka žlutá. XXXXXXXXX 119890 Chovné a uživatelské zařízení laboratorních zvířat  - 12,67 6 76,02 21

993,02 4 342,22Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/4101/0354/25 - úklid

Dodávka: OBJ/8301/0046/25 - spot.mat. sáčky, zemovky, kartáče

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1178/0026/25 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Dodávka: OBJ/1178/0029/25 - nespecifikováno

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 
I 11 I I 



271576 39832000-3-2 24000449 GO! Balzám na nádobí 1 l Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 33,28 5 166,40 21

271577 39832000-3-1 24000451 GO! Balzám na nádobí 500 ml Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí s atraktivní vůní. Vyznačuje se 
vysokou pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní 
látky k ochraně pokožky. Složení:
5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní
látky, méně než 5%: neiontové povrchově aktivní látky

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 20,48 5 102,40 21

271587 33761000-2-7 14400051 Papír toal. Jumbo 230 2 vrst. celuloza 6 ks Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 175,95 30 5 278,50 21

271623 33711900-6-9 14000170 RIVA tekuté mýdlo 5 l SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemně myje pokožku rukou a  zanechává ji 
příjemně hebkou po každém mytí. Speciální složení účinně chrání 
před vysoušením. Pro znatelně jemnější a  vláčnější pokožku Vašich 
rukou.

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 68,48 10 684,80 21

271588 33763000-6-2 14200134 Ručník pap. skládaný 2 vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 200 kusů ubrousků ve štočku, rozměr 
ubrousku 25x23cm. V kartonu baleno po 20 štočcích.

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 432,50 25 10 812,50 21

271620 19640000-4-3 43000183 Sáčky do koše 63x74cm, 60 l,HDPE, 10 mic, 50 ks/role 63 x 74cm, 60 litrů, transparentní XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 12,13 160 1 940,80 21
271619 19640000-4-9 43000035 Sáčky do koše 63x85cm, 70 l, HDPE, 10 mi, 40 ks/role Sáček do koše 63x85, 70 l role 40ks XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 19,20 27 518,40 21
271617 19640000-4-2 43000197 Sáčky 50x60cm, 30l, HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60, černý, role 50ks XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 8,38 160 1 340,80 21
271590 39831600-2-10 34000444 WC zvon na odpady Zvon gumový na čištění odpadů XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 32,00 2 64,00 21
271629 39831000-6-5 28000183 Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek Woolite Extra Color o objemu 4,5 litru je 

speciální prací prostředek na barevné prádlo. Prostředek účinně 
pere a chrání barevné oblečení. Prací prostředek chrání před 
obarvením prádla, blednutím barev a změnou tvaru prádla. Woolite 
Extra Color neobsahuje žádné agresivní složky.

XXXXXXXXX 419880 Technicko-provozní oddělení  - 222,09 1 222,09 21

1 024,49 21 130,69

271117 39222100-5-17 60400007 Potravinářská fólie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. XXXXXXXXX 712009 Výzkumná skupina Karla Říhy  - 118,78 1 118,78 21

118,78 118,78

271066 33764000-3-11 53000079 Linteo vlhčené ubrousky 80 ks Lineto Baby 80 ks čistící ubrousky obsahují jemné mléko s výtažky z 
aloe vera. Čistí, hydratují a chrání pokožku před tvorbou opruzenin. 
Neobsahují parabeny a PEG emulgátory, tím snižují riziko vzniku 
alergií.Udržují přirozené PH pokožky, jsou bez alkoholu a 
dermatologicky testované.

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 37,50 4 150,00 21

37,50 150,00

Dodávka: OBJ/7111/0084/25 - laboratorní materiál - ostatní

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splněn                                                                                                         

Dodávka: OBJ/1150/0004/25 - Drogerie

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky.

I I I I I I 
I I 11 11 


	Objednávky

